
mj n í  f  Milí čtenáři,

letní čas se zdá býti již za dveř- 
F  " '  "  m ia  můžeme jen doufat, že nás

^  opět nepřekvapí velkými extrémy.
Pokud ale chcete hledat alespoň nějakou jistotu, 
ponořte se do kulturní nabídky v našem Přehledu.
V případě, že byste trochu tápali, tu je několik tipů.

V první polovině července se můžete třeba vydat 
směrem Jižní Město, kde v unikátní středověké 
památce proběhne již  13. ročník festivalu Tóny 
Chodovské tvrze. Mimo jiné zde poprvé vystoupí 
pěvecká legenda Soňa Červená.

Jestliže se začátkem měsíce nepřesunete do festi
valových Karlových Varů, i v Praze najdete pestrou 
nabídku filmových představení. Je nachystáno 
Pražské filmové léto, během kterého můžete 
shlédnout novinky za uplynulou sezónu a ještě 
za skvělé lidové vstupné. A to nezmiňuji záplavu 
nejrůznějších letní kin, některá z nich najdete 
v našem programu.

Na závěr vás pozvu к tiché meditaci nad fotogra
fiemi Josefa Sudka. Máte možnost buďv Ateliéru 
na Újezdě, nebo v Domě U Černé Matky Boží, kde 
jsou vystaveny jeho originální pohledy na chrám 
sv. Víta či moderní architekturu. Není na škodu se 
u nich zastavila v klidu popřemýšlet.

Přeji pěkné a slunečné dny.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů
mèsirnik,fOòiil:U<iV, registrováno: MKČRE10266; ISSN 0862-9293
vydává: Kam po Česku, pod záštitou a ve spolupráci s PIS -  PCT
adresa: Kubetikova 30,130 00 Praha 3
te l.: +420 222 944816-7, m ob il: +420602 244 576
e -m a il: redakce@k3mp0cesku.cz
www.kampocesku.cz
šé fredakto r: Ludék Sládek
odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova#kampocesku.cz| 
redakce: Jana Stránská (stranskacakampocesku.cz)
Martina Jurova (martinaglcampocesku.a)
Michaela Píeifferová (pfeifferova@kampocesku.cz)
Marcela Kohoutová (kohoutova@kampocesku.cz)
Lucie Sládková (sladkova@kampocesku.cz)
in fo lin ka  PIS -  PCT: +  420 221 714 7 l4 ( p o - í t8 -1 7  h, pá 8 -1 6  h)
rozšiřu je : PNS a. s.
p ředp la tné : zajišťuje firma SEND Předplatné
cena: 30 Kč. pro předplatitele 26 Kč, tis k : АКОМЕХГ s. r. 0.
Přijetím díla к  uveíejnéní nabjrvá vydavatel práva к  jeho  siřeni v  tiště
né i  elektronické podobě, včetně zveřejněni na webových stránkách. 
Redakcí nevyžádané nabídnuté příspěvky se nevracejí. Za obsah 
zveřejněných příspěvků a PR článků odpovídá jejich zadavatel, stejně 
jako za změnu programu odpovídá jeho pořadatel. Všechna práva 
к  uveřejněným dílům jsou vyhrazena. Přetisk a jakékoliv šířeni jsou 
povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

■  ROZHOVOR 9

■  REDAKCE ZVE 10

■  KNIŽNÍ TIPY 11

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA 12

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI 23

■  PŘEDPRODEJE VSTUPENEK 25

■  DIVADLA 27
Divadelní premiéry 27
Divadelní festivaly 27
Státní divadla 30
Divadla A -  Z 31
Černá divadla 33
Divadla pro děti 35

■  FILM 37
Vybíráme z  premiér 37
Filmové festivaly 39
Letní kina 39
Program kin A -Z  41

■  KONCERTY 45
Hudební festivaly a cykly 45
Přenos koncertu 48
Koncertní sály 48
Chrámy, kostely 49

■  KLUBY 55

■  KULTURNÍ DOMY 59

■  ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA 63

M GALERIE, VÝSTAVY 67
Virtuální prohlídka kanceláře Václava Havla 67
Světové malířství na plátnech kin 67
Národní galerie v Praze 67
Galerie hlavního města Prahy 69
Galerie od A do Z 71
Mimopražská galerie 80

■ PRAŽSKÝ HRAD 83

■  PAMÁTKY 87
Významné památky 87
Církevní památky 91
Technické památky 93

■  MUZEA 95
Národní muzeum 95
Národní technické muzeum 97
Muzeum hl. m. Prahy 100
Muzea A - Z  102
Mimopražská muzea 114

■  VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 119

■ SOUTĚŽE 124

■ SLEVOVÉ KUPONY 127

R A Ž S K Ý

řel|led KAM Vydává KAM po Česku pod záštitou 
a ve spolupráci s PIS -  PCT2 - obsah Ip^jtSKL^ÍOAKCEj

mailto:redakce@k3mp0cesku.cz
http://www.kampocesku.cz
mailto:pfeifferova@kampocesku.cz
mailto:kohoutova@kampocesku.cz
mailto:sladkova@kampocesku.cz

